A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, PROPEX, da Universidade do
Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições torna pública a alteração do

Edital ao Edital 049/2016, nos seguintes termos.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 Inclui-se na homologação o Grupo de Pesquisa com a inscrição n. 63 na faixa C,

conforme descrição abaixo, mantendo-se os demais:

RESULTADOS GRUPOS DE PESQUISA INSCRITOS NO EDITAL 261/2015 - FAIXA C

Nº de
insc.

Nome do Grupo de Pesquisa Faixa Unas Líder do Grupo

63
NEGEO - NÚCELO DE ESTUDOS
ORGANIZACIONAIS

C
UNA
CSA

Cleyton de Oliveira
Ritta

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 - Permanecem inalterados todos os demais itens estabelecidos no Edital 049/2016.

Criciúma, 25 de fevereiro de 2016.

Prof.ª Drª. Luciane Bisognin Ceretta
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 052/2016

Altera o Edital 049/2016, que divulgou as

inscrições homologadas no processo de seleção

dos Grupos de Pesquisa realizado nos termos dos

Editais 261/2015/PROPEX e 037/2016/PROPEX.